
PORTARIA Nº 97, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

 

 

ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 

1º DA PORTARIA Nº 91 DE 26 DE AGOSTO 

DE 2024. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições 

legais, e 

 

Considerando o art. 71, da Lei Complementar 060 de 01 de outubro de 2009, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º {...} 

 

Parágrafo único.  A Servidora Jacira Aparecida Silva, optará pelo 

vencimento do cargo de Assessor de Produção Gráfica e Cerimonial, durante o período de 

27 de agosto a 25 de setembro de 2024  

 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação no Placard 

da Câmara Municipal. 

 

Patrocínio/MG, 04 de setembro de 2024. 

 

 

 

Leandro Maximo Caixeta 

Presidente da Câmara Municipal 


